
 

 

 

 

ПРЕДЛОГ 8 

  

Врз основа на член 378 и член 383 став 1 точка 3  од Законот за трговските друштва  и член 40 
од Статутот на РЕПЛЕК АД  Скопје, Собранието на акционери на РЕПЛЕК АД Скопје, на 
седницата одржана на ден 25.04.2024 година, ја донесе следната: 

  

 

ОДЛУКА  

 
за избор на член на Надзорен одбор  

  

   

1. За член на Надзорниот одбор на РЕПЛЕК АД Скопје се избира Томислав Крстевски. 

 

2. Друштвото да поднесе Пријава за упис на избраниот член на Надзорен одбор на РЕПЛЕК АД 
Скопје во Трговскиот регистар при Централен регистар на Република Северна Македонија. 

 

3. Оваа одлука влегува во сила на денот на донесувањето. 

  

О б р а з л о ж е н и е 

 

Поради престанок на мандатот на член на Надзорен одбор на РЕПЛЕК АД Скопје, а со цел 
пополнување на испразнетото место и негова замена во Надзорниот одбор на Друштвото, за нов 
член се избира Томислав Крстевски, чиј мандат ќе трае до истекот на мандатот на останатите 
членови на одборот, односно до 2027 година. 

Врз основа на дадениот предлог за избор на член на Надзорен одбор се донесе Одлука како во 
диспозитивот. 

  

 

 

 

 

СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 

Претседавач 

                                                           

 _____________________  

 


